
Noční turnaj 2012

Napsal uživatel Administrator
Středa, 01 Srpen 2012 19:28 - Aktualizováno Čtvrtek, 18 Červenec 2013 20:37

  Pátý ročník Nočního turnaje ve smíšených čtyřhrách uspořádal tenisový klub v sobotu
28.7.2012. Zúčastnilo se celkem 26 tenistů a tenistek.  Přihlásilo se více mužů než žen a proto
byl typ turnaje operativně změněn z losovaného mixu na losované čtyřhry.

  

 Počasí zpočátku tenisu přálo, ale k večeru se přihnaly mraky, které naštěstí přinesly jen pár
přeháněk. Ty se daly přečkat u grilu s talířem voňavých dobrot v ruce. Déšť ale včas ustal a
turnaj se mohl posunout až do finále, ve kterém vítězná dvojice Keleš-Čapka porazila pár
Marečková Floder 6/2.   K dobré náladě ´častníků a hostů turnaje přispělo nejen grilování ale i
možnost ochutnání vzorků vína od vinařů Vladimíra Tetura, Radima Osičky a z Habánských
sklepů.   

Výsledky naleznete zde

  

 1 / 1

docs/2012/VysledkyNocniTurnaj_2012.pdf

